פרידריך וילהלם יוזף שלינג, *מכתבים פילוסופיים על דוגמטיזם וביקורתיות*. תירגם מגרמנית והוסיף מבוא והערות עמית קרביץ. הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית ירושלים, ירושלים תשע"ה/2015. 124 עמ'.

הקדמה

רקע כללי

זו הפעם השנייה¹ לאחר שנים רבות, שבישראל שוב רואה אור תרגום של חיבור פרי עטו של הפילוסוף הגרמני פרידריך יוסף שלינג (1775-1854). הספר כולל, בנוסף לתרגום, גם מבוא ו"הערות"². לפי נתוני ההוצאה המתרגם והמחבר "ד"ר עמית קרביץ מלמד קנט ואידיאליזם גרמני באוניברסיטת לודביג־מקסימיליאן במינכן, גרמניה".